Objednavky Hradné muzeum Fil'akovo

Cislo

12/2020

11/2020

1020463

118167435

10/2020

09/2020

08/2020

07/2020

06/2020

3720017346

HMF-033/001/2020

1012449

05/2020

04/2020

KE/035/01/2020

KE/034/01/2020

202000240

621305

03/2020

42121

Predmet *Cena
prehliadka kotolne 37.760
NTIC
nakup 513.600

tlaciarne+toner

nakup stravnych 724.720
listkov
nakup knih 498.310

tla¢ pozvanok a 220.000

plagatov

konzervovanie 700.000

arch.nalezov

materiél+farebna tla¢ = 11.400

¢lenské preukazy 9.000
ZMS
preprava 179.400

zbierk.predmetov

nakup knih 373.980
vydanie 6.600
potvrdenia+popl.

nakup stravnych 620.720
listkov

nakup knih 40.000
Preklad ¢lankov do 90.100

MJ

prendj.billboardu+tla¢ 504.600
plagatu

prendj.billboardu+tla¢ 267.600
plagatu

prendj.billboardu+tla¢ 648.000
plagatu

prenajom billboardu  428.540

379.000

nakup notebooku

nakup knih 426.460

Dodavatel

Ing. Igor Ra¢ko

Fehér M.-Mediacity

Ticket Service, s.r.o.

Martinus, s.r.o.

Mgr. Reiszova-

VEGART GRAPHICS

Gemersko-malohontské

mUzeum

Fehér M.-Mediacity

Zvéz muzei na

Slovensku

BELOTRANS BV, s.r.o.

Panta Rhei, s.r.o.

Slovenskéa komora

exekutorov

Ticket Service, s.r.o.

Jarmila Zacher

Pajpachova

Mgr.Lucia Deédk Szoke

NUBIUM, s.r.o.

NUBIUM, s.r.o.

ISPA, s.r.o0.

JC Decaux Hungary Zrt

Fehér M.-Mediacity

Libri-Booklinen zrt

Dodavatel
ICO
14178320

41817940

52005551

45503249

50381172

35985097

41817940

42013143

36052736

31443923

35659718

52005551

1124445399

52567834

47545674

47545674

31328717

13408381241

41817940

12921360
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ICo
42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum Datum
vystavenia zverejnenia

2020-03-23 2025-05-02

2020-03-09 2025-05-02

2020-03-03 2025-05-02

2020-02-25 2025-05-02

2020-02-20 2025-05-02

2020-02-20 2025-05-02

2020-02-19 2025-05-02

2020-02-19 2025-05-02

2020-02-19 2025-05-02

2020-02-11 2025-05-02

2020-02-06 2025-05-02

2020-02-04 2025-05-02

2020-02-03 2025-05-02

2020-01-31 2025-05-02

2020-01-30 2025-05-02

2020-01-30 2025-05-02

2020-01-27 2025-05-02

2020-01-24 2025-05-02

2020-01-20 2025-05-02

2020-01-16 2025-05-02

Meno
Viktéria

Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
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Viktéria
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Viktéria
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Viktéria
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Viktéria
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Viktéria
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Viktéria
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Viktéria
Tittonova

Viktéria
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Funkcia Poznamka

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel



02/2020 kontrola kominov 50.000 Miroslav Guman 37653245 Hradné 42013241 2020-01-10 2025-05-02 Viktéria riaditel

mulzeum Tittonova
%}
Fil'akove
01/2020 kontrola kominov 100.000 Miroslav Guman 37653245 Hradné 42013241 2020-01-10 2025-05-02 Viktéria riaditel
mulzeum Tittonova
%}
Fil'akove
1000488 stravné listky 576.720 Ticket Service, s.r.o. 52005551 Hradné 42013241 2020-01-07 2025-05-02 Viktoria riaditel
mulzeum Tittonova
%}
Fil'akove
92/2019 Skolenie prvej 42,000 Slovensky Cerveny kriz 416088 Hradné 42013241 2019-12-16 2025-05-02 Viktéria riaditel
pomoci mulzeum Tittonova
%}
Fil'akove
91/2019 tlagiarenské prace 175.000 Reiszova A.-VEGART 50381172 Hradné 42013241 2019-12-10 2025-05-02 Viktéria riaditel
GRAPHICS mulzeum Tittonova
%}
Fil'akove

* Uvedena suma je kone¢n4, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Datum a ¢as exportu: 14.02.2026 10:26:22



